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NAME

ADI)RIISS

STATUS

PAN

ASST.YIIAR

PRI'.YIIAR ENDIIT)

M/S. LOUKYA MEDIA SOLUTIONS PRIVATE LIMITEI)

sTH FLOOR, FLAT NO:S/B, LOUKYA HEIGHTS
I'LOT NO:131/4 AND 132/A, MAJEED |IANDA MAIN IIOAI)
KONDAI'UR., HYDBRABAD, RANGAREDDY, TELANCANA - 5OOO84

DOM ESTIC COMPANY(t 6. 1 0.2007)

AAECP6I53C

2023-24

313U2024

STATEMENT OF ASSESSABLE INCOME

INCOME FROM BUSTNESS:

Net prolit as per Profit & Loss Accolrnt
Add : Interest on Incorne tax debited to p&L
Add : Depreciation Considered seperately

Less : Depreciation as per Income Tax Rules

NET TAXABLE INCOME

COMPUTATION OF ITOOK pttOt-IT U/S 115.il1 OIi. I.T.ACT.

tsook profit as per Proflt & Loss accollnt
Add : Additions

[,ess : Deductions

BOOK PROFIT U/S 115 JB

J'ax Due as Nolrnal Plovisions
J'ax Due as per I l5JB

Flighcr of the abovc ( 'l'ax as Pcr Nonnal
Provisions)

Add: SLlrcharge

Add : EdLrcation Cess

Less:Prepaid Taxes

Advance Tax & Self assesment

TDS and TCS

Interest Uls.234B
lnterest Uls.234C
Total Tax payable including interest

16,96,315

49,628
9,33,777

26,79,720

13,32,476

13,47,244

16,96,315

16,96,3-15

16,96,315

2,96,394

3, I 3,91 g

3,1 3,81 g

31,382

3,45,200

l3,B0B

3,59,009

1,56,063

4,17,691 11,13,754
(8,14,7 46)

______(8J],.Jl6)



LOUKYA MBDIA SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
PROFIT & LOSS STATEMENT FOR THE YEAR BNDED 3lst MARCH 2024

Sumnrary ofsignificant accounting policies z
'l'hc accontpanying notcs are an inlcgral 1tar.t ol'thc llnancial slalcrltcltLs.

As pcl our lcport ol'cvcn datc
For Krishna
Chaltcrcd

1
R. Srccnivasu

[)artncr'

tiDIN: 242 l06l I llK(iDOW96l 7

Placc : I Iydcrabad
DaLc :0110812024

Anil ttcddy Y
Dircctor
I)lN: 02309602 3817

Notes
For the year ended

3l March 2024 3l March 2023

I. Ilei,onuo lrlont Opcrations
IL Othcr irrcorrrc

t4
l5

3.24,28.402
37,45,209

5,06,86,086
18.8s5

TOTAL(I + rr) 3,6r,73,61 I s,07,04,94 t
IV:EXPENDITURE
I)ttrchascs

I irnployce llcnclit I ixpcnscs

Irinanciirl Costs

I)cprcciatiorr arrd Arrortisation cxpenditur.c
Othcr I:xpcnscs

l6
17

9

l8

69.63.000
97.03.682

4,1s,20s
12,90,593

l.6l,04,u ltr

1,22"09,-595

2.13.97 .647
5,02,005
9,33,777

1.44,85,756

l'o'I'AL 3,44.71,296 4.95.28.780
Profit/(Loss) tluring the Year ( A-B)

Tax Expense:
(lurrcnt l'ax
lncorne tax ol'eallicr ycals
l)e l'clrccl 'l'ax

Nct l)r'ollt allcl l)rovision lbr"l'axation

I'}rolit /(loss) ol l)rcvious years
I'rollt C/ld to Ilalancc Shcct

Barning/(loss) pcr equity share (EPES):
Ilasic
Dilutcd

t9
l9

16,96,315

:i.59,008
5,36,999

t0.-541

11,76,162

2,s 1,t333

44,ltt3
7,89,766

I . t 2.98"203

8,80,146

r,04,18,0s7
1,20,87,969 1,12,98,203

7tt.9fi
7u.9t3

ti8.0l
ttu.0I

lirr and on bchallol'thc []oald ol'I)irccturs ol
Loukya Media Solutionry Limited



LOUKYA MEDIA SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
BAI,ANCB SHE,ET AS AT 31.03,2024

Notes
As at

3l March 2024 3l March 2023

lr. EeurrY AND LlABn.trrES
(l ) Shareholdcr's Furrtls
(l ) Shulc ('lpitrl
1b; Ilr-scrvcs und Sur'plus

(3) Non-Current Liabilities
(a) Long tclrr bolrorvings
(b) Dcl'crrcd tax liabilitics (Nct)

(4) Current Liabilities
(a) Short-tclnr borrowings
(b)'l'radc I)ayablcs

Ducs to nticro and snrall entcrpriscs
l)Lrcs to other than rniclo and srrall cntcrpr.iscs

(e) ( )lllel eLl t'r'nl liirl)il it i(.s

(d) Short-tclm plovisiorrs

TOTAL: I
II ASSESTS

(l ) Non-current assests

(a)Fixcd asscsts
(i)'I'angiblc asscts

(ii) Intangiblc asscts

( b) Non-ourrcltt invcstntents
(o) De l'crrcd tax asscls (nct)
(d) Long-tcrrn loans and advanccs:

(2) Current assets

(a) Clurlent i nvestntcnts
( b)'l)'ade lcccivablcs
(o) Cash and cash equivalcnts
(d) Short{ernr loans and advanccs
(e) Othcr Current Assets

TOTAL:Il

-)

4

9

9

5

6

7

tt

l0
il
t2
l3

r.00,000
I,20.87.969

1,00,000

1,12,98,203

t.21,87,969

2.10.936

l,l3rgg,203

2,00,395
2,10,936

r,63,05,41I

29,44.313
r6,34,488

3,s9,008

2,00,395

1,76,51,796

1,27,92,535
I ,51 ,45,210

2,51,833

2,12,43,220 4,59,41,374

3,36,42,125 5,74,39,972

r.00, r5,948

3.161

1.13,06.541

3.16 r

r,00.r 9,r 09

6.90.000

1,13,09,702

10,10,;00
1,07,09,109

45. I I.058
24,40,308

54,67,99tt

1.05. I 3.652

1,23,19,702

9.98,642
24,95,238

54,67.1)()8

3.6 t.5U.392

2,29,33,016 4,51,20,270

3,36,42,125 5,74,39,972
Surlrrary ol'signilicanL accounting policics 2
'lhc accorrpanying noles alc an integr.al par.t ol'the Iinancial stater

kl' and on behall'of'the
Loukya Media Solut

I)ireotols ol'

iYallanti

1kl
Anil l{eddy Y
[)ireotor

As pcr oLrr lcpolt ol'cvcn datc

LJDIN:242 I0(rllllK
I)lacc : I Iydcrabad

Datc :0110812024

I)lN: 02309602 l)lN: 07753817
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l,OtIl(\'A Nllll)lz\ SOl.tIl lONS Pl{l\/A I li l.lN'lI'l'lll)
No',r'ris't'o tl^t.ANCI,t st tIt,] t

As lt
3l illarch 2024 Jl l\{arch 2023

3 Share (lapital :

Authoriscd Shalc ('apital ( 1.00.00.000 Irquity Shar.cs

ol'lls. l0/- car:h. Malolr 3 l. 2023: 1,00.00.000 lrquity
Sltitrcs )

Issucd. Subsclibcd & I'aid up :

( 10.000 liquitl, Sharos ol'I{s.10/- eaoh. Marolr 3 l. 2023:
| 0.000 liquity Shalcs ol.l{s. I 0/- cach)

Notc:

10,00.00,000 10.00.00.000

t.00,000 1.00.000
I,00,000 r,00,000

(i) allottcd any lirlly paidup ecluity shirrcs lry rva1, ol'lronus sharcs:
(ii) allottcd any ecluity sltarcs lrulsuarrt to any oontrao{. witlrout payrrrcrrt boirrg lor:oivcd irr r:ash;
(iii) bought back any ccluity sharcs

a) I{econciliatiorr ol-tho Sharcs outstuncling at thc lrcginning ancl at thc cnd ol'tho lcpoltirrg leur

b)'l'crms/right attachcd to oquity sharcs

sharclrtrlders.

c) I)ctails ofsharoholdcrs holding rnorc than 5%, sharos in thc (lompany

Namo of the sharcholder
Jl Nlarch 2024

No. 7n holdinrr
3l Nlarch 2023

No. o/n holdinc

Sharcs

3l N{arch 2024 3l March 2023

\o Amount No Amount
At tho hceinnins ol'thc vcar t0,000 1.00.000 10,000 1,00.000
IssLred durine the vcar
Outstanding at tho ond ol'thc Ycar r 0.000 l^00.000 10.000 1.00.000

liquity sharcs of lls. l0 cach firlly paid
Anil licddy YIiRItAMRIIDDY
Suiai I'A'l tll{tj

4,990

5.000

49.q)"h
50.00%

4,990

5.000

49.90yo

50.00%

As at
3l March 2024 3l March 2023

4 Rcserves and Surplus

_hofit & t.oss Alo:
Opening [Jalancc

Add: Prol'it during the yt:ar'

(lurrent t,iahilitics

t.12,9ti.203
7.89,766

I ,04,1 8,057

8.80. l 46

1,20,87 ,1)69 I ,12,99,203

3l March 2024 3l l\'larch 2023
5 Short'l'ormllolrowings:

[,oan liotr rclatcd ltaritcs. unsccurccl I.63,05.4 I r | .76.51.196
1.63,05.4 | r 1.76,51,796



As at
Jl Nlarch 202.1 Jl l\{arch 2023

(r 'l'rade l'aya ble s:

Surrdry ('r'cclitols

Auditl'co I'ayablc
28.99.313

45,000

1,27.47,53s

4s,000

29,44,313 1,27 ,92,53s

z\s at

3l March 2024 3l March 2023
7 Othor currcnt liabilitics

Statutor)' I)tlc(
Salarics Payablc

10.58,609
5 75 R7g

6,66,323
1,44.78.887

16,34,488 I ,51,45,2 I 0

r\s at
3l lllarch 2024 3l l\'larch 2023

ll Sholt-tcrrnl)rovisions:
I)r'ovision lbr Irrcomo 'I ax 3,59,00tt 2,5 1.833

3,s9,008 2,51,933

As at
3l llarch 2024 3l l\{arch 2023

9 Long-tcrm loans tnd atlvanccs:
Ser:ulity I )eposils. scorrrcd ootrsidorcd goorl 6.90,000 I 0. | 0.000

6,90,000 l0,l 0,000

As at
3l March 2024 3l l\larch 2023

l0 'l'radc Reccivables
Outstanding lirr a pcriod cxoocding six nronths lionr tlre
datc thcy are duc I'ur payntent

Othor rcceivablcs. unsooured r:onsiderccl gurcl +s.r r.osn ,t.es,i+z

45.1 t.058 9,98,642

'l-hc arrounts clues by:

[)ilcr:tots
Othcr ollioers o['lhe oorupany or any ot thom cithel severally or.lointll,rvith any othcr
pcrson
Irirtns or privatc cotnpatries rcspeotivoly in whioh any director is a partner or a clirector or a
nrctnbct

As at
3l llarch 2024 3l N{arch 2023

I I (lash and (lash liquivalcnts
Ilalanoes ,uvith banks in current aocounts
(lash in I Iand

Irixed I)cposit

1'OTAI,

2t,57,378
8,450

2.14.479

2t,99.309
2l,4so

2.74.479

24,40,30t1 24,95,238

#R
={ I

w#



As nt

31 March 2024 3l March 2023
12 Short'l crnr Loans and Advanccs

Atlvanccs givon kr crnplovccs. unseourcrl consiclor.ccl goocl

Advancos givcn to othors. unsoourod oonsirlor.ccl goocl

l,oans & advanocs kl lclalcd partics. unsccurccl cotrsidor.ccl gootl

34.67.99u

20.00,000

34.(r7.99ti

20.00.000

s1,Q7,228 s4,67,e98't'o'r',\r,

As at

3l llarch 2024 3l l\larch 2023
I3 Othor (lurrcnt Asscts

Advlncc l ax
.I 

DS &'I'CS
(iS'l' Input

tjnbil led l{evcnuc ll/s

7.56,063

4.1 7 .(r9 I

60.43.00 t

32^96.897

9. t 6.563

I, t6.505
39,23.896

3.12.01.427

I,05,13,(r52 3,61,59,392'l'O'I'i\L

ffi



LOUKYA MEDIA SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to Financial Statements for the year ended 31 March 2024 (continued)

20 Contingent Liabilities not acknowledged as debt

2l Capital commitments and contingent liabilities

Operating leases

'l'he Company is obligated under cancellable operating lease agreements. Total rental expense for
the period under cancellable leases was Rs. 6,00,000 (3 I March 2023: Rs. 5,95,000).

CIF value of imports

24 Expenditure in foreign currency

25 Earnings in foreign currency

Particulars As at
3l March2024

As at
3l March 2023

lncorne lrorn export o[': -
- Software Consultancy Services & IT

related Services 4,88,52,28ll 4,21,06,051

Total 4,88,52,281 4,21,06,0s1

26 Dues to Microo Small and Metlium Enterprise

The identification of nticro. sntall and rnedir-rn.r enterprise suppliet'as defined r-rnder the provisions of
"Miclo, Slnall and Mecliurn Enterplises Developrnent Act, 2006" is based on Managetnent's
knowleclge o['their status. Tl'rere are no dues to tnicro, snrall ancl medir"trn enterprises as on 3lst
March 2024.

,',

23

Particulars As at
3l March2024

As at
31 March 2023

Clontingent t,iabilities NIL NII-

'lo the extcnl not.

Particulars As at
3l March2024

As at
31 March 2023

Estirnated amour.rt olconlraots remaining to be

executed on capital account and not provided
for (net of advances)

Particulars As at
31 March 2024

As at
3l March 2023

CaDital soocls

Particulars As at
31 March 2024

As at
31 March 2023

Travel and tour exDenses

fla
W.,9 w



LOUKYA MEDIA SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to Financial Statements for the year ended 3l March 2024 (continued)

Dues Small and Medium En 'contto

Particulars
For the year ended

3l March 2024
For the year ended

3l March 2023

The principal antount and the interest due thereon
remaining Lrnpaid to any supplier as at the end of
each accounting year.

Tlre arrror-rnt of interest paid by the Company along
with the arnounts of the payment made to the
supplier beyond the appointed day dLrring the year.

The antor.rnt of intelest due and payable lbr the
period o1' delay in making payrnent (which have
been paid but bcyoncl the appointcd day cluring thc
year) bLrt without adding the interest specilied under
this Act.

The atnount of interest acorued and remaining
r-rnpaid at tlre end of tlre year.

The antount o1' firther inter.est remaining due and
payable even in the succeeding years, until such
date when the itrterest drres as above are actually
paid to the small errterllrise.

27 Relatetl Party Transactions

a) List of parties where control exists

SLrbsidiaries: NII-

b) Other related parties

MOURI Teoh Private Lirnited

MOURITech LLC
SPSIN Infra Projects Lt,P

Transactions

- Cornmon Director

- Cornmon Shareholders
- Relative of Director'

Prirne Web Services Private Limited - Common Director
Anil Reddy Yerramreddy - Director
APTLORE'lechnologies Private Limited - Comrlon Director.s

Tadha Techno Services Private Lirn ited - Relative ol' Director

with related
Name of the related party Nature of

Transaction
For the year

ended 3l
March2024

For the ycar ended 3l
March 2023

MOURI Tech Private Limited Loan taken 25,00,000
MOTJRI Tech Plivate l-iuritecl [,oan repaid 2s.00.000
Anil Reddy Yerramreddy [,oan taken s,00,000 60,00,000
MOURI Tech Private L.imited Sale of Products 10,67,44s 1.23.59.860
Prime Web Services Private [,im ted Sale of Services 41.16,906
Prirne Web Services Private Lirnited Repayment of Loan

given
20,00,000

Prime Web Selvices Plivate Limited Loan taken h;.,. 35,00,000

@
;-.iit'-- I '

Wfl
\)
t8s\o
r11/*

@



LOUKYA MEDIA SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to Financial statements for the year ended 3l March 2024 (continued)

Bala

28 Balances ol'ttnsecr-tred loans, creditors and loans & aclvances are sub.ject to confinnation by the
parties concerned.

Previotts year's figures lrave been regroLrpecl/ reclassifiecl whelever necessary 1o corresponcl to
crlrrent year's classifi cation.

[:'igures are rounded off to the nearest rupee.

As per our report of even date

For Krishna Reddy & Co.,

lbr and on behall'ol'the Board of Directors ol

Y/h.J

29

30

Anil Reddy Yerram

Director

I)lN: 02309602

Place : Hyderabad

Date : 0l10812024

MOURI-I'ech Lt,C Sale of Services 2,1 1,84,0-51 3,83.26.227
APTLORE Teclrnologies Private
Lirnited

Loan taken 5,00,000 r2,00,000

Prirre Web Services Pr.ivate Limited Interest Expense 2,50,000 1,97,266
A PTLOR E Technologies Pr.ivate
Lirnited

Interest F)xpense 1,65,20.5 60,218

Anil Reddy Yerraurreddy Rent 6.00.000 5,95.000
l'adha Techno Scrvices Private
Limited

Consr-rlting Charges r,12,7s,000 1,15,13,907

SI'}SIN Inlta l)rolects LLII Loan taken 49,99.999

nces receiva ble/(navable
Name of the relatetl party Nature As at

3l March2024
As at

3l March 2023
MOIJILl Tcch Privatc Limited Loan Pavable (s3.71.920\
MOURI 'lech Private Lirnited '[r'ade Rcceivables 2,061
Prirne Wcb Scrviccs lrrivatc
Limited

Loan Payablc (2e,02.s34) (26.11,s34)

Prime Web Services Private
Linrited

Trade Receivables 45,1 I ,058

Anil Reddy Yerramreddy Loan Payable (6s,00,000) (60,00,000)
APTLORE Technologies Private
L,irnited

Loan Payable ( 19,02,878) (12,54,193)

MOUI{l'l'ech LLC 'Ii'ade Receivables 9,98,642
Unbilled Revenue: MOURI]-ech
LLC

Unbilled Revenue 32,96,891 3,12,01.427

SPSIN Inli'a Proiects LLP Loan Payable (49,99,999) (49,99,999)
A{l Reildy Yerrallled{y Rent Payable (4,48,080) s4.000
'['adha Techno Services Private
Limited

Trade Payables ( 1 9,87,1 99) (66,63,3 l3)

Ani I Rcddy Ycrrarrrcddy Rcnt Dcposit 2,50,000 2,50,000

Yallanti

I)tN: 077538 I 7

Loukya Media Solutions

R.

Partner



LOUKYA MEDIA SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to linancial statements for the y,ear ended 3l March 2024

l. Corporate Overview

Loukya Media Solutiorrs Private Limited ("the Courpany"), fbnnerly known as Pro Launch lT
Services Private t,inrited was incolporated on l6 October 2007 as a private lirnited company. The
Company is prirnarily engaged in tlre business of providing software consultancy services.

2. Significant accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements
'l'he financial staternents have been prepared and presented under the historical cost convention on
the accrual basis of accountir.rg arrd comply with thc Accounting Standards specified undcr Scction
133 of thc Cornpattics Act 20lr3 ( the Act) lcad with Rulc 7 of thc Companics (Accounts) Rules
20 14, othel pronollllcerncnts of the lnstitr-rte of Clrartered Aocountants of India, the relevant
provisiotts of the Corrpanics Act 20 l3 and other accourrting principles generally accepted in India
(GAAP) to the extent applicable. The financial statements are presented in Indian Rr-rpees.

[.lse of estinrates

Tlte preparalion clf llnancial staternents in conforrnity with Indian CAAP requires management 10
lnakc cstirnatcs and assurnptions that affcct thc rcportcd alnounts of assets and liabilities and thc
disclosure of contingent liabilities on the date of the financial staternents and leported arnounts of
revelltle attd expettse fbr the year. Actual results could dilfer fl'onr those estinlates. Estinrates and
unclerlying assLtntptiotrs are reviewecl on an ongoing basis. Any revision to accoirnting eslirnates is
recogrrised prospectively in current and Iirture periods.

2.2 Current-non-current classification

All assets and liabilities are classified into current and non-current.

A,ysets

An asset is classified as cLlrrent when it satisfies any of the following cliteria:

(a) it is expected to be realized in, or is intended for sale or conslunption in, the cornpany's
norrnal operating cycle;

(b) it is held prirnarily 1'or the purpose ol'being traded;
(c) it is expected to be realized withirr l2 rnonths afterthe reporting date; or
(d) it is cash or cash equivalent unless it is restrictecl fi'ont being exchanged or Llsed to settle a

Iiability fbl at least l2 morrths after.the r.epofting date.
CLtrt'ent assets incltrcle the cLrrrent portion of non-current financial assets.
All other assets al'e classified as non-cllrrent.

Liabilities

A liability is classified as cLrrrent when it satisfies any of the following criteria:

(a) it is expectecl to be settled in the cornpany's norrnal operating cycle;
(b) it is helcl prinrarily l'or the pLrrpose ol'being traclecl;
(c) it is dueto be settled within l2 months after the reporting date; or
(d) the company does rrot have an unconditional right to del'er settlement of the liability for at

least l2 tnonths after the reporting date. Terrns of a liability that cor-rld, at the option o1'the
collnterparty, result in its settlement by the issue of equity instrurnents do not all'ect its
classificatiorr.

#T
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All other Iiabilities are classified as nol.t-current.
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LOUKYA MEDIA SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 3l March 2024 (continued)

Significant accounting policies (continued)

Operating Cvcla

Operating cycle is the tirne between the acqLrisition olassets flor processing and their realisation in
cash or cash equivalents.

Fixed assets and depreciation

Tangi b le./i xed asset,s

Tarrgible fixed assets ale can'ied at cost of acquisition Iess accun.rr-rlated depreciation. The cost of
I'ixecl assets cornplises the purchase plice, taxes, clLrties, fi'eight (net ol rebates and cliscounts) and
any other directly attributable costs of bringing the assets to their working condition for their
intended r.tse. Borrowirrg costs directly attributable to acquisition of those fixed assets whiclr
necessarily take a sr-rbstarrlial period of tirne to get ready fbl their intended use are capitalised.
Depreoiation ar.rd arnortization on fixed assets is provided using the straight line method over the
r-rseful lives o1'assets estirnated by the rnanagenrent. The ratcs of depreciation and atnortization
presclibed in Schedule Il to the Corrparries Act,2013 are consideled as minimum rates. If the
lnanagelnent's estinrate oIthe Lrsehrl lil'e ol'a tangible fixecl asset at the tirne olaccluisition ol'the
asset or of tlre rernairring r-rsefirl life on a subsequent review, is shorter than that envisaged in the
aforesaid Schedule, depreciation is provided at a higher rate based on the management's estirnate
of the usel'ul life/reaming uselirl life. Pursuant to this policy, depreciation on tangible fixed assets

has beerr provided at the rates based on tlre fbllowirrg useful lives ol'llxed assets as estirnated by
rnanagcmcnt

Computer equipment
Servers and Networks

Furniture and fixtures

Electricalfittings

Office equipment
Office Building
Motor Vehicles - 2 Wheelers
Motor Vehicles - 4 Wheelers
Plant & Machinery

Years

.f

6

10

10

5

30
10

8

15

Depreciation is calculated on a pro-rata basis frorn / up to the month the assets are purchased i sold.

IndividLral assets costirrg less than Rs. 5.000 are depreciated in full in tlre year of prtrchase. Losses

arising from retirernent or gains or losses arising fi'orn disposal of fixed assets which are carried at

cost are recognized in the Staternent of Profit and Loss. Fixed Assets at Leased Prernises is
depreciated on written down basis over the period ofthe lease or over the useful life as prescribed by

Schcdulc ll to the Cornpanies Act, 20 l3 wl.richevcr is lower.

f,Rwe



LOUKYA MEDIA SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to financial statcments for the year ended 3l March 2024 (continued)

2. Significant accounting policies (continued)

Intangi ble./ixecl ass cts

Intangible assets that are acquired by the Cornpany are rneasured initially at cost. After initial
recogttitiorr, an intangible asset is carried at cost less accurnulated depreciation arrd any
accurnulated i rnpairrnent loss.

Subsequent expenditure is capitalized only when it increases the futr.rre economic benefits frorn
the specific assets to which it relates.

Intangible assets are atnortized in profit or loss over thcir estimated useful lives, flom the date
that they are available fbr r,rse based on the expected pattent of consurnption oleconornic benefits
clf the asset. Accordingly, at present, these are being amofiised on straight line basis. In
acoordance with the applicable Accounting Standard, the Cornpany fbllows a rebuttable
presumptiotr that the r-rseflLrl life o1'an intarrgible asset will not exceed ten years from the date
when the asset is available fbr use. However, if there is persuasive evidence that the r"rseful lif-e o1'

an intangiblc asset is longcr than ten ycars. it is trmortised ovcr thc bcst cstirnatc of its usel'ul lifb.
'['he Lrscfttl lif'e of the intangibles (Cornputer soltware) has been estimated at 3 years.

Amortisation method and usefirl lives ale reviewed at eacl.r reporting date. If the useful life of an
asset is estimated to be significantly different fi'onr previous estinrates, the amorlisation period is
changed accoldingly. Ifthere has been a significant change in the expected pattern ofeconornic
benefits lrorn the asset, the arnorlisation rnethocl is changecl to reflecl llte changecl pattern. An
intangible asset is clerecognisecl on clisposal or when no lirtLrre econornic benefits are expectecl
fiorn its use and disposal. Losses arising f}om retirentent and gains or losses arising fi'orn disposal
ofan intangibleassetare rneasured asthedifference between the net disposal proceeds and the
carrying at.uoLlnt of the asset and are recognised in the Statement of Profit and Loss.

2.4 Impairment of assets

The Cornpany assesses at each balance sheet date wl.rether there is any indication that any assets
forrring part of its cash generating units rray be impaired. tf any such indication exists. the
Contpany estitlates tl.re recoverable arnount of the asset. If such recoverable amount of the asset
ot'tlre recoverable arnount ol'the cash generatirrg unit to which the asset belongs to is less than its
carrying atnourtt, the carrying arnount is reclLrcecl to its recoverable amounl. The recluction is
treated as an irnpairrnent loss and is recognized in the Staternerrt of profit and loss If at the balance
sheet date, there is an indication that a previously assessed impairment loss no longer exists, the
recoverable alnoLrnt is reassessed and the asset is reflected at the reassessed recovcrable arnount
sr-rb.ject to a rnaxirnuln of depreciated historical cost.

2.5 Revenue recognition

Revcnttc tiottt soflwat'e devcloprncnt and Profbssional scrvicos is recognized when thc arnount of
l'cvcnuc and related cost can be reliably rncasured and it is plobablc that thc collcctability of thc
related receivables is reasonably assured

2.6 Foreign currency transactions

I-'oreign currency transactions are recorded using the exchange rates prevailing on the dates oftlte
respective transactions or average rate. E.xclrange differences arising on foreign currency
transactions settled during the year are recognized in the Staternent of Profrt and [.oss.

Monetary assets and liabilities denorninated in foreign currencies as at the balance sheet date are
translated at the year-end rates. The resultant exohange differences are recognised in the
Staternent ofProfit and Loss.

6Y^B
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LOUKYA MEDIA SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year endctl 3l March 2024 (continued)

2. Significant accounting policies (continued)

2.7 lncome taxes

Income tax expeltse cornprises clln.ent tax and del'erred tax.

Ourrent to.x

The current chat'ge for incoure taxes is calcr-rlated in accordance with the relevallt tax legulations
applicable to the Company.

De/brred tax

Del'erred tax charge or berrefit leflects the tax eflbcts ol tirring differences between accounting
ittcotrre arrd taxable income, which origirrate during the year lrut reverse after the tax holiclay
period. 'lhe delerrecl tax charge ol benefit ancl the cortesponcling del'errecl tax liabilities or assets
are recognised usittg the tax rates that lrave been enacted or substantially enacted by the balance
sheet date. Deferred tax assets are recognised only to tlte extent there is reasorrable certainty that
the assets can be realised in future; however, where thete is unabsorbed clepreciation or oarry
fbrward of losses, deferred tax assets are recognised only if there is a virtual certainty of
realisation of such assets. Def'erred tax assets are reviewed at each balance sheet date and written-
dowtl or written-u1.1 to reflect the arnourrt that is reasonably / virtually cerlain to be realised.
The break-trp olthe delerred tax assels and liabilities as at the balance sheet clate has been arrivecl
at after setting-ofTdef-erred tax assets and liabilities where tl.re Cornpany has a legally enforceable
right and an intention to set-off'assets against liabilities and whele such assets ancl liabilities relate
to taxes on income levied by the sarne governing taxation laws.

Mininttrnt Alternote Tux (MAT) (lretlit enlitlement

Minimurn Alterttate 'I'ax (MAT) crcdit entitlcrnent reprcscnts arnounts paid in a year undcr
Section I l5 JAA of the Incotne Tax Act 196 I ('lT Act'), in excess of the tax payable, computed
on the basis of rtorlnal provisions of the IT Act. Such excess atmoLlltt can be carriecl fbrward 1'or
set off against fittttre tax payrnents for ten succeeding years in accorclance with the relevant
provisions of the IT Act. Since such cledit represellts a resource controlled by the Cornpany as a
result of past events and there is evidence as at the reporting date that the Corrpany will pay
nortlal income tax dut'ing the specified period. when such credit would be adjustecl, the sanre has
been discloscd as "MAT Credit Rcceivablc", under "Long tenrr loan and advances" in balancc
sheet with a corresponding credit to the Staterrent of Profit and Loss, as a separate line itent. Such
assets are reviewed as at each balance sheet date ancl written down tcl leflect tlre atnount that will
no1 be available as a creclit to be set ol'l- in fulr-rre, based on the applicable taxation law then in
force.

2.8 Earnings per share

The basic earnings per share ('EPS') is computed by clivicling the net plofit after tax for the year
attributable to eqr-rity shareholders by the weighted average nurnber of eqr-rity sl.rares outstandir.rg
during the year and dilutive colnmon equivalent shares outstanding dr-rring the period, except
where the results would be anti-dilutive.

2.9 Provisions

Thc Cornpany rccognizcs a provisior.r when thcre is a prcscnt obligation as a result o1'a past event
that probably requires an outflow of resources and a reliable estirnate can be made of the amount
of the obligation. A disclosr-rre for a contingent liability is nrade when there is a possible
obligation or a present obligation that rnay, bLrt probably wilI not, reclr-rire an outflow of resources.
Where there is a possible obligation or a present obligation that the likelihood of outflow of
resources is rernote, no provision or disclosr"rre is made.

()nerous conlrdcls



LOUKYA MEDIA SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Notes to financial statements for the year ended 3l March 2024 (continued)

2. Significant accounting policies (continued)

Provisions fbr oncrotts contracts i.c. contlacts whcrc thc cxpcctcd unavoidablc costs of rnccting
the obligations ttrtdet tlre contract exceecl the econornic benefits expected to be receivecl Lrnder it,
are recogtlised whcn it is probable that an oLrtflow of resoulces ernboclying econornic benefits will
be rcqtrirecl to settle a present obligaticlrr as a result of a past event, basecl on a reliable estirnate of
srrclr obligation.

(.'ontingencies

Provisioll in respect of loss contirrgencies lelatingto claims, litigation, assessnlellt, fines penalties,
etc are recogtlizecl whert i1 is probable that a liability has been irrcurrecl ancl the amoLlnt can be
estimated reliably.

2.10 Contingent liabilities ancl contingent assets

A contingent liability exists wlren there is a possible br-rt not probable obligation, or a present
obligation that nray, bLrt probably will not. requile an or-rtflow of resources, or a present obligation
whosc atnottnt cannot bc estimatcd rcliably. Contingent liabilitics do not warrant provisions, but
are disclosed unless tlre possibility of outflow o1'resources is rernote. Contingent assets are neither
recognized no| disclosed in the financial staternents. However, corrtingent assets are assessed
continually ancl ilit is virttrally oertain that arr inflow of ecorromic benelits will arise, tlre asset and
related incorne are recognized in the periocl in which the change occllrs.

2.1 I Leases

Assets takerl on lease where the company acquires substantially the entire risks and rewar.ds
incidental to ownership are classifled as flnance lcases. The amount recorded is the lesser clf thc
presellt valLre ol'tninintum lease rental and otlier incidental expenses cluring the lease terrn or t|e
lail value of the assets taken on lease.

Fclr operaling leases, lease payrnents (excltrdirrg cost l'or services ancl rnainlenance) are recognisecl
as an expense in the statetnent of profit ancl loss on a straight line basis over the lease terrn. "l'he
lease te|lrr is tlte non- cancellable periocl for wlrich the lessee has agreecl to take on lease the asset
together with any fitt'ther periods fbr which the lessee has the option to continue the lease of the
asset, with or without further paytnent, whiclr option at the inception of the lease it is reasonably
certain that thc lcssce will cxcrcisc.

2.12 Cash and cash equivalents

Caslt and cash equivalents are short-term, highly liquid
into cash with original rnaturilies ol. l.hree rrrontlts or
principally of cash and deposits with banks.

investrnents that are readily conveftible
less. Cash and cash equivalents consist

#qh
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INDEPENI)ENT AUDITORS' ITEPORT

To
'['he Mernbers of L.O[jKYA MEDIA SOLTJTIONS pR.tVATE LIMI'|ED

I{eport on the audit of thc linanci:rl statements

Opinion

We have audited the accorlpzrnying firrarrcial staternents of l-OUKYA MEDIA SOI-UTIONS
I'}R.IVATII LIMI'I'ED ("thc Company"), which comprise thc balance sheet as at Marclr
31,2024, arrd thc Statcmcnt o1'l)roflt and Loss and statcmcnt o1'cash flows fbr thc year thcn
ended. and notes to the financial staternents, inclucling a surnlnary ol'significant aicounting
po I ic ies and other exp lanatory i nfbrrnatiorr.

In otlr opiniorl attd to thc best of our inlorrnation ancl accorcling to the explanations given to
us. the aforesaid flnarrcial statetnents give tlie informatiorr required by the Cornpanies Act,
2013 ('Act') in thc manncr so rcquircd and givc a truc and firir vicw in conflorrnity with thc
accottnting principles generally acccpted in India, of the state of alfairs of the Cornpany as at
March 3l , 2024, its profit and cash I'lows for the year ended on that date.

Basis for opinion

Wc conductcd our audit in accordancc with the standards on auditing spccilied undcr section
143(10) of the Cotnpanies Act,20l3. Our responsibilities under those Standarcls are flrther
described irr the auditor's responsibilities for the audit of the linancial statements section of
our rcport. Wc arc indcpendcnt o1'thc Company in accordancc with the code otcthics issued
by the Institute ol'Chartered Accor.rntants of India together with the ethical requirements that
are relevant to our audit of the f-inancial statements under the provisions of the Act and the
rules thercundcr, and wc havc lulfrllccl our othcr cthical rcsponsibilities in accordancc with
thcse requirements and the code of ethics.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufllcient and appropriate to provide a
basis fbr our opinion.

Key audit matters

Kcy audit matters are those matters that, in our prof-essional .iuclgrnent, were o1' most
signilicance in our audit olthe financial statements o{'the current period. These matters were
addressed in the contcxt o1'our audit of thc flnancial statcments as a whole, and in fonning
our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.
Reporting ol'l<ey audit rnatters as per SA 701. Key Audit Matters are not applicable to the
Company as it is an unlistcd company.

Management's responsibility for the financial statcments

The Cornpany's board of directors are responsible lbr the matters stated in section 134(5) of
the Act witli respect to the preparatiorr of these financial statements that give a true and fair
vicw of thc l'inancial position, flnancial pcrfbrmarrce arrd cash f-lows of thc Company in
accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the
accourrting standards specified undersection 133 of the Act. This responsibility also inclucles



Krishna Reddy & Co.,
Chartered Accountants

maintenance o1'adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguardirrg of the assets o1'tlte Cloutpany and lbr preventing and cletecting fi'auds and other
irregularities; selection arrd application o1'appropriate accounting policies; making.iudgrnents
and estirnates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance
o1' adequate internal financial controls, that were operating elfectively for ensuring the
accuracy and completeness o1' the accounting records, relevant to the preparation and

presentation o1'the financial statement that give a true and fair view and are free frorn
rraterial misstatement, whether duc to fraLrd or error.

In preparing the hnancial statements, management is responsible fbr assessirrg the
Company's ability to continue as a going concenr, disclosing, as applicable, matters related to
going concern and using the going concern basis of accounting unless management either
intends to liquidate the Cornpany or to cease operatiorrs, or has no realistic alternative but to
do si-1.

The board of directors are also responsible fbr overseeing the Cornpany's financial reporting
process.

Auditor's responsibilities lbr the audit of the linancial statcments

Our ob.iectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a

wholc are fi'ee from rnatcrial nrisstatcmcnt, whcther duc to fraud or crror, and to issue an

auditor's report that includes our opirrion. Reasouable assurance is a high level of asstlrance,

but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a

material misstatement when it exists. Misstatements can arise liotn fiaud or error and are

considered rnaterial if, individually or in the aggregate, they could reasotrably be expected to

influence the economic decisions of users taken on the basis o1'these flnancial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, rve exercise prof-essionaljudgrnent and maintairl

prof'essional skepticisrn throughout the audit. We also:

o Identify and assess the risks of material misstatement o1' the financial statements,

whether due to fraud or error, design and perlbrm audit procedures responsive to

those risks, and obtain audit evidence that is suftlcient and appropriate to provide a

basis for our opinion. The risk o1'not detecting a rnaterial misstatement resulting frorn

fi'aud is higher than fbr one resulting frorn error. as fiaud rnay involve collusion,
forgery, intentional orrissions, rnisrepresentations, or the override of internal control.

o (Jbtain an understanding ol' internal control relevant to the audit in order to design

aLrclit procedures that are appropriate in the oiroumstances. Under section 1a3(3Xi) ol'
the Cornpanies Act,2013, we are also responsible fbr expressing our opinion on

whether the corrpany has aclequate internal flnarrcial controls systetn in place and the

operating el'fectiveness o I such controls

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosttres made by management.

. Conclude on thc appropriatencss of lxanage lxent's uso of thc going concern basis of
accognting and, basecl orr thc auclit evidence obtained, whether a rnatcrial uncertainty

{..

n

2l?;rg*



Krishna Reddy & Co.,
Chartered Accountants

exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the
Cotnpany's ability to continue as a goirrg concern. If we conclude that a rnaterial
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the
related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to
modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtairred up to
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the
Company to cease to continue as a going concern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the disclosures, arrd whether the financial statements represent the
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the rnagnitude ol'misstatements in the financial staternents that, individually or
in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable
user of the flnancial statements may be influenced. We consider quantitative materiality and
qualitative lactors in (i) planning the soope of our audit work and in evaluating the results o1'
our work; and (ii) to evaluate the eff'ect of any identifled misstatements in the financial
statements.

We cornmunicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant elhioal requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safbguards, From the matters communicated with those charged
with governance, we deterrnine those matters that were ol'most signifioanoe in the audit oI
the financial statements of the current period and are therefore the key audit matters. We
describe these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public
disclosure about the matter or when. in extremely rare circurnstances, we determine that a
matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of doing
so would reasonably be expected to outweigh the public interest beneflts of such
communication.

Report on other legal and regulatory requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order. 2020 ("the Order"). issued by the
Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies
Act, 2013, we give in the Annexure "A", a statement on the matters specified in paragraphs 3

and 4 of the Order, to the extent applicable.

As required by Section 143(3) of the Act, we reporl that:

(a) We have sought and obtained all the infbrrnation and explanations which to the best
of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have beetr kept by the
Cornpany so fbr as it appears l'rom our examination of those books;

3l? ag*
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(c) 'l'hc balance sheet, the statement of profit and [oss, and the cash l]ow statemerrt dealt
with by this report are in agreerrent with the lrool<s of accor"rntl

(d) ln our opinion. the aforesaid financial statements cornply with the accountirrg
standards specified under section 133 of the Act, read with rLrle 7 of the Cornpanies
(Accounts) Rules, 2014, as amended fiorn tirne to tirne;

(e) On the basis of the written rcprcsentations received liom the directors as on March
31,2024 taken on record by the board of directors, none of the directors is
disqualilied as on March 31,2024 liorn being appointed as a director in terms o1'

Section 164 (2) ol'the Act;

(f) Since the Clornpany's tulnover as per last audited financial statements is less than
Rs.50 Crores and its bomowings fl'orn banks and financial institutions at any tirne
during thc ycar is lcss than Rs.25 Crorcs, the Company is exernptcd frorn getting an
aLrdit opinion with respcct to the adequacy o1' the internal financial controls over
financial reporting of the company arrd the operating effectiveness ol' such controls
vide notificatiorr datcd Junc l3,20ll;

(g) The Company beirrg a private lirnited company, the other matters to be included irr the
Auditor's Report in accordance with the requirements of section 197 (16) of the Act,
as amended, in respect of whether the remuneration paid by the Company to its
directors during the year is in accordance with the provisions of section 197 of the Act
is rrot applicable; and

(h) With respect to the other matters to be included in thc Auditor's Report in accordance
with Rule ll of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 20l4,ir"r our opinion and
to the best of our infonnation and according to the explanations given to us;

The Cornpany does not have any pending litigations which would irnpact its
financial position;
The Clompany did not have any long-term contracts including derivative
contracts for which there were any material foreseeable losses; and
There is no arrounts, reqLrired to be transferred. to the Investor llducation and
Protection Fund by the Cornpany

Membership No. 2
UDIN: 2421061 I BKGDOX662 I

Place : Hyderabad
Date : 0110812024
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Annexure "A" to the Independent Autlitor,s Report*
(Refbrred to irr paragraph l under'Report on other legal and regulatory requirernents' sectiorr
of our report to the metnbcrs o1'l-oukya Media Solutions Private I.irritecl oieven date)

I In respect ol-tlre Conrpany's [ixed assets:

(a) TheCorrrpanylrasrrraintainedproperr""o'di@
including quantitative details and situation of flxed assets,

(b) Fixed assets have been physically verifled by the munugerr,ent ut r"asorabl.
intervals; No rnaterial discrepancies were noticecl on such verification.

(c) No substantial part o{'fixed assets lrave ueen alsposea ot't auring ttre year. ana
it has not af'lbcted the going ooncern.

2 (a) I,hysicalveriI-icationolinventoryhasbeenconffi
by the managemgnt.

(b)
Procedures lor physically uerific
lllanagelreut is rcasonablc and adequate in relation to the size of the company
and the nature of its business. 'lhere is no irradequacies in such procedures
that slroLrld bg reported.

(c)
Company is maintaining proper records of inventorfi
discrcpancics wcrc noticcd on plrysical vcrification.

No rnaterial

J. (a) 'l hc cornpany has rrot grantccl or takcn any loa,rs. rccurcd or-unsccurcd ro/
from companies' firms or other palties covered in the register-rnaintainecl u/s
301 of the companies Act- 1956

(b) whether the rate of interest and other ternrs and condition 
"r'k 

a"t t^-l *
taken by the cornpany, secured or urrsecured, are prirna facie prejudicial to the
419!q{!ft!ryompany.

(c) whether payrnent of the principaI arnount and interest are aiso reg,tral.

(d) II'ovcr duc arnount is rnorc than onc lat tr. *trcrt 
"r 

rcason-rblc stcpi havc tr"",,
!q!ql bV the company and recovery / payment of.the principal ancl interest

4. In our opinion and according to the information and explanatio;s given ro us ttrere
are adequate internal control procedure collrrensurate with the size of the company
and the natttre of its business, fbr the purpose ol inventory and fixed assets and tor
the sale of goods. During the course of audit, We have not observed continuing
failure to correct major weal<nesses in internal control.

5.

(a)
AccordingtotheinfbrmatiorrandexplanationgM
opinion that the particulars ol'contracts or arrangernents referred to in section
301 ol'the conrpanies Act 1956 have been entered in the register recluirecl to be
maintaincd undcr that scction

(b) InouropinionandaocordingtotheinIbrmationu,.l@
the transactions tnade in pursuance of contracts or arrangements entered in the
register rnaintained under section 301 of the companies Act 1956 are made at
price which are reasonablc having regard to prevailing market prices at the
relevant tirne

6. In our opiuion arrd accclrding to the inforrration ,na exrM

5lP;rgc
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companylrascornpliedwiththeprovisionsolsectio,@
provisions ol'the companies Act, 1956 and companies (Acceptance ol deposits)
Rules 1975 with regard to deposits from the public. No order iras been pasied by
Company l-aw Board or national company law tribunal or I{eserve Bank of India or
any court or any other tribunal in this regard. 'l-he Central Govcrnment o1- India has
not prescribed the maintenance ol'cost records under sub-section (l) of section 148
ol the Act fbr any of the activities of the company ancl accordingly paragraph 3 (vi)
ol'the order is not applicable.

7. Intlrecaseoflistedconl1laniesand/orot
reserves exceeding Rs. 50.00 lacs as at the corltmencement of the financial year
concerned, or having an averagc annual turnover exceeding five crore rupees fbr a
period olthree consecutive financial years inrmediately prociedirrg the financial year
concerned, whether the company has an internal audit system commensllrate with its
size and natltre ol'its business.ln respect of statutory clues:

8 In the case of listed cornpanies anOZo
rescrvcs cxcecding Rs. 50.00 lacs as at the comlnencement of thc financial year
concerlted, or having an average annual turnover exceecling flve crore ,up"", fo1^ u
period of three consecutive flnancial years immediately proceeding the financial year
conccrned, whethcr thc company has an intcrnal audit systern cornmcnsuratc with its
size and nature of its business.ln our opinion and accoiding to tlre infbnnation and
explanations given to us, the company has no outstancling dues to any financial
irrstitutions or banks or any govcrnment or any dcbenturc [olders during the year.
Accordingly, paragraph 3 (viii) of the orrler is not applicable.

9.

(a)

The cornpany is regular in depositing *itt.'r opprnpriate autlr,-.,riii". *Oi*p,,r.A
statLltory dues including provident I'und, investor educalion protection lund,
enrployees' state insurance. income tax, sales, tax wealth tax, service tax.
custom duty, excise duty. cess and other material statutory dues applicable
to it.

(b) According to he inforrnation and explanations glven to us. no unoisputed
arnounts payable in respect of income tax, wealtli tax, services tax ,sales tax,
cr"lstolr duty, cxcise duty and cess were in arrears, as at 3lst March, __ for
a period of more than six months frorn the date they became payable.

(c)

Accordirrgtotheinforrnatiotlandexplanationsgiver@
to custolx dr"rty, wealth tax, excise duty, sales tax and cess which have been
not bccn dc itcd on acooun d ute as urrder
Related to Authority where case is

pending
Financial
year

Disputed
Amount

of

t0. 'l'hc cornpa,y does not havc any acc
and has not incurred cash losses in the financial year and in the irnmediately
preceding fi narrcial year.

6l?;:g*



Krishna Reddy & Co.,
Chartered Accountants

For Krishna Reddy & Co
Chartered Accoun
Firrn Resis+re{i

Membership No. 2l

Place: l{yderabad
Date: 0l l0tll2024
UDIN : 2421061 I BKGDOX662 I

ll 'l'lre cornpany has not delaLrlted in repayment of dues to financial institLrtion, bank or
debenturc holders..

12. The conrpany has not granted loans and advauces on the lrasis of sccurity by way of
pledge of shares, debentures and other securities.

13. In our opinion and according to infbrmation and cxplanations given to us thc
cornpany is not chit l'und or a nidhi or rnutual beneflt lirnd/society. Accordingly, the
provisions of clause 4(xiii) of the Order are not applicable to the company.

l4 According to infbrrnation and explanations given to us the conrpany is not dealing in
or trading in shares, securities, debentures and other investments. Accordirrgly, the
provisions of clause 4(xiv) of the Order are not applicable to the company.

l5 On the basis of records examined by us and inlbrmation provided by the
managelnent, we are o1'the opinion that the company has not given guarantees for
loans taken by other Il'orn banl<s or financial institutions.

t6 In our opinion, the term loans raised by the cornpany during the ycar has beett

applied lbr the purpose fbr which it was raised.
t7 Based on an overall examination of the Balance Sheet of the company and a review

olthe consolidated ltrnd flow staternent Ibr the year, we report that no l'unds raised
on short-tetm basis have been used fbr long-term investment.

IB The company has not made any preferential allotrrent of shares to parties and

companies covered in the register maintained u/s 301 of the Act, durirrg the year
l9 'l'hc cornpany has not issued by debentLrres during the ycar. 'lherefore provisions ol'

clause 4(xix) ol'the Order are not applicable to the company.
20 l'he cornpany has not raised any lxoney liorn the nublic dLrring the year under audit.
2t According to the inforrnation and explanation given to us, rro fraud on or by the

company has been rroticed or reported durinc the year.
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FORM No. 3CA
(Vrdc rulo (rG ( I )(a) ol lnoonrc-tax I{ulcs. l9(r2)

AL]DIT REPOI{]'UNDER SECTIION 44AB OF'THE INCOME-TAX AC'I,1961, IN A CASE
WIIIIRLI 'fllli ACICIOtJN'l'S O['l'l II]r tlIJSINESS OR PROITtisStON OIr A I,tTRSON

IIAVH BT]EN AUDI'I'ED UNDER ANY OTTIER I-AW

We report that the statutory audit of

(Mention name and o1'the assessee with permanent account number)

M/S. LOUKYA MEDIA SOLUI'IONS PRIVATE LIMITED
5TH tilooR, FLAT No:5/B, LouKyA HEIGIITS, pl.or No:131/A AND t32lA,

MAJEED BANDA MAIN ROAD, KONDAPUR, HYDERABAD, - 5OOO84
Permanent Account Number: AAtiCp6l 53C

was conductecl by us M/s KRISHNA R
in pursuancc of thc provisions of thc Incomc Tax Act ancl wc anncx hcrc to a copy of along with a
copy each of

(a) the audited profit and loss account /income and expenditure account for the year
ended on3l-03-2024.

(b) the audited balance sheet as at 3l st March,2024; and,

(c) documents declared by the said Act to be part of be part of, or annexed to, the profit and loss
account

2. The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed
here with in Form NO.3CD.

3. In our opinion and to the best of our infbrmation and according to
explanations given to us, the particulars given in the said Form No. 3cD are
true and correct' 

For KRISHNA REDDY & co.,

Place: Ilyderabad
Date: 0110812024

Name :

Address:
KRISFINA REDDY & Co..
6-3-634,GRtrtrN CHANNL,L AP'I'S.,
KHAII{ATHABAD, HYDERABAD,
PIN: 500004.



FORM NO
(Vidc lLLrlc 6(i(2) ol'
lnoonrc l ax I{ulcs. I 962

: 3CI) Stalcmcnt of' Particulars rcquired to
be flrmished under section 44 AB
of the Income tax Act.lc)61

1 . Name o1'the assessee

2. Address

3. Permanent Account Number

4. Whether assessee liable to pay
Indirect Tax'/ [f yes then details of
registration with suoh authorities

5. Status

6. Previous year ended

7. Assessment year

8. Relevant Clause u/s 44AB under
which audit hzrs been conducted.

9. (a) lf flrm or association olpersons, indicate
names of partners/rnembers and tlieir prolir
sharing ratios

(b) lf there is any change in the partners/members
or their profit-sharing ratios since tlre last date o1'

the preceding year the particulars of such Change.

10 (a) Nature of business or profession :

(b) lf there is any change in the nature of business
or prof-ession. the particulars of such ohange :

::.!'
1 ) t'.'t .r,',:.

: M/S. LOUKYA MEDIA SOLUTIONS
PRIVATE LIMITED

: 5TH FLOOR. FLAT NO:5/8. LOUKYA HEIGHTS
MA.IEI]D BANDA MAIN ROAD, KONDAPUR,
I I Y I)UITAI]AD-5OOOI]4

AAECP6153C

Yes, Registered with GST
Registration No: 36AAECP6 1 53C 1ZM

PVT COMPANY

3ls'r'MARCH.2024

2024-25

U/s 44AB (a)

NA

NA

SOFTWARE DEVELOPERS

No Change



1 1 . (a) Whether books of account are prescribed under
section 44AA, if yes , list of books so
prescribed :

(b) t,ist of Books o1'account maintained and address
at which books ol'accounts are kept.
(in case books ol'account are maintained in a
computer system , mention the books of accour-rt
generated by sucli computer system, If'books of
accounts are not kept at one location, Please
fumish the addresses ol'locations along with
the details of books accounts maintained at each location )

O List ofbooks ofaccount and nature of
relcvant documcnts cxamincd. :

12. Whether the profit and losss account includes any
profits and gains assessable on presumptive
basis , il'yes, ir,clicate the amount and the relevant
section (44AD, 44AF. 44LF,448, 44BB
44BBA, 44Bts8, Chapter XII-G. First Sohedule
or any other relevant section ) :

13. (a) Mcthod of accounting employed in the
previous year .

(b) Whether there had been any change in the
method ol'accounting employed vis-d-vis the
method employed in the immediately
prececling previou s year.

O If answer to (b) above is in the afTirmative,
give details of such change , and the eflbct
thereol'on the profit or loss.

(d) Details of deviation if any in the merhod of
Accounting en'rployed in the previous year
From accounting standards under section 145
And the e{'t'.ect there of on tlre profit or loss

14(a) Methocl of valuation of closing stock
employed in the previous year .

(b) Details of deviation, if any fi'om the rnethod
of valuation prescribed under section 145A,

YES

Cash []ook, Ilank
book, Journal and
Ledger

do

NIL

Mercantile

No Change

N.A.

No Deviation

N.A.



and the eflect there olon the prolit or loss.

15. Give Lhe following particulars ol'the oapital
assets convcrtcd into stock ir-r tradc:

(a)Description of Capital Asset
(b) Date of Acquisition
(c) Cost of Acquisition
(d)An-rount at which asset is converted into stock in trade.

16. Amounts not credited to the profit and loss

accouttt. being .--
(a) the items lalling witliin the scope ol-

section 28;

(b) the prolbrma credits, drawbacks, rcfunds of
duty of customs or excise, or refunds of sales

tax, where such credits, drawbacks or
refunds are admitted as due by the authorities
concerned;

O escalation claims accepted during the
previous year;

(d) any other item of incomc;

(e) capital receipt, if any.

17 . Where any Land or br-rilding or both is transferred
during the plevior"rs year for consideration
less than value adopted or assessed or
assessable by any authority of a State

Government relerred to in seclion 43CA or
50C, Please furnish:

1 8. Particulars of depreciation allowable as per the

income-tax Act,1961 in respect of each asset or'

block of assets, as the case may be , in the

tbllowing lorm:--

(a) Description of asset /block of asscts.

(b) Itate of depreciation.

(O Actual cost or written down value ,as the

case may be.

(d) Additions/deduction duriug the year with

No Deviation

N.A

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

N.A

STATEMENT ENCLOSED
Annexure - I

,., .;. -,



dates; in the case of any adclition of an asset,
date put to use; including adjustments on
accotrnt ol ---
(i) Ccntral Vah"rc Addcd Tax crcdit

claimed and allowed under the central
ljxcise I{ules,l 944, in respect of assets
acquired on or after I st March,1994,

(ii) change in rate ofexchange ol.currency,
and

(iii) subsidy or grant or reirnbursernent, by
whatever narne called.

(e) Depreciation allowable.

(f) writtcn down valuc at thc cnd o1,thc ycar.

19. Amounts admissible under sections 33AI],
33ABA, 33AC, 35, 35ABB, 35AC, 35 CCA,
35CCB, 35D, 35DD, 35DDA, 35E:--

20(a). Any sum paid to an employee as bonus or
commission for services rendered. where
such sum was otherwise payable to him as
profits or dividend.(scction 36(tXii))

(b) Details of Contributions receivecl liom employees
for various funds as ref-errecl to in Section 36(i)(va)

21 (A). Please furnish the details of Amounts debited to
the profit and loss account,being in the nature of
capital,personal, advertisement expenclilure etc,

(a) expenditure ofcapital nature ;

(b) expcnditure ofpersonal natnrc ;

(c) expenditure on advertisement in any souvenir,
brochure, tract, pamphlet or the like,
pr-rblished by a political party ;

(d) expenditure incurred at clubs being entrance fee
And subscriptions .

(e) expenditure incurred at clubs being cost fbr club
Services and lbcilities used

P's.13,32,4761-

Rs. 90,68,504/-

N.A.

NIL

NIL

NIL

NIL

i, ,*



(1) expenditure by way o1'penalty or fir.re lbr
violation of any law fbr the time being in
Ibrce;

(g) Expenditure by way of any other penalty or
llne not covered above

(h) Expenditure incurred fbr any purpose which
is an off-ence or which is prohibited by law;

(B) Arnounts inadmissible under section 40(a);
(i) As payment to Non-resident relerred to in sub-clause (i)

(a) Details ol'payment on wliioh tax is not deducted:
(i) Date ol'Payrnent
(ii) Arnorutt of Paymcnt
(iii) Nature of payment
(iv) Name & address of the payee

(b) Details of'payment on which tax has been deducted
but has not been paid during the previous year or in
the sr-rbsequent year befbre the expiry of time
prescribed under section 200(l )

(i) Date of Payment
(ii) Amount of Payrncnt
(iii) Nature of payment
(iv) Name & address of the payee
(v) Amount o{'Tax Deducted

(ii) As payment ref-erred to in sub-claLrse (ia)
(a) Details of payment on which tax is not deducted :

(i) Date of Payment
(ii) Amount of Payment
(iii) Nature of payrnent
(iv) Name & address of the payee

(b) Details of payment ori which tax has been
dcducted but has not been paid on or befbre
the due date specified in sub-section (l) of
section 139.
(i) Date of Payment
(ii) Amount o{'Paynlent
(iii) Nature of payment
(iv) Narne & address of the payee
(v) Amount of tax deducted
(vi) Amount out of (v) deposited, if any

(III) Undersub-clause(ic)
(lV) Under sub-clause (iia)
(V) Undersub-clause(iib)

NIL

NII,

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL
NIL
NIL



(Vf) Under sLrb-clause(iii)
(i) Date o1'Payment
(ii) AmoLrnt ol' Payment
(iii I Name & address of the payee

(VIf) Under sLrb-clause(iv)
(VIII) LInder sub-clause(v)

(C) Amounts debited to profit and loss account
being, interest, salary, bonus , commission
or refirluleration inadmissible under section
a0(b)/a0@a) and comprllation thereo I';

(D) Disallowance/deemed income under seotion 40A(3):

(i) On the basis of thc cxamination of books of
accounts and other relevant documents/evidence,
wl"rether the cxpenditure covered under section 40A(3)
read with rule 6DD were made by account payee
cheque drawn on a bank or accolurt payee bank drafl.
lf not. Please furnish the details:

(ii) On tlie basis ol'the examination of books ol'
account and othcr rclevant documcnts/evidencc"
whether the payrnent referred to in section 40,4(3A)
read with rule 6DD were rnadc by account payee
cheque drawn on a bank or account payee bank draft.
II'not Please tirrnish the details:

(E) Provision for payment of'gratuity not
allowable under section a0AQ):

(F) Any sum paid by the assessee as an employer
not allowable under seclion 40,{(9);

(G) I'articulars of any liability ola contingent
nature.

(FI) An'rount of dedLrction inadmissible in terms ol
section l4,A in respect of the expenditure incurred
in relation to income wliich does not form part of
the total income;

(l) Aniount inadmissible under 1he proviso to sec.36(l )(iii)
22, Amounl ol'interest inadmissible under Section 23

of the Micro, Srnall and Medium Enterpriscs
Development Act, 2006

NIL
NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NII,

NIL

NIL

NIL



23. Particulars of payments made to persorls
specilied under ser:tion a0A(2)(b):

24. Amour.rts dccmcd to bc profits and gains undcr
section 33AC or 33AB or 33ABA or 33AC :

25. Any amolult ol'pro1'rt chargeable to tax under
section 4l and contputation thereof-:

26. hr respect of any sum referred to in clause
(a),(b), O,(d),(e) or (t) of section 43B, the liability
lor which .

(A) Pre-existed on the first day of the
prcvious ycar br"rt was not allowcd in thc
assessment o1'any preceding previous
year ancl was

(a) paid during the previous year ;

(b) not paid dr"rring the previous year ;

(B) Was incurred in the previolls year and was

(a) paid on or before the due date lbr
furnishing thc rcturn of income of the
previons year under section 139(1);

(b) not paid on or before the aforesaid
date.

'Fstate whether sales tax, goods&services tax, customs duty , excise duty
or any other indirect tax, levy. cess, impost .etc., is
passed through the profit and loss account.

27. (a) Aurount of Central Value Added Tax/
Input Tax Credit(lTC) availed of or utilized during the
prcvious ycar and its trcatment in the profit
and loss account ancl treatment of outstanding
Central Value Added'I'ax/Input Tax Credit(l'lC) in
Accounts.

(b) particulars of income or expenditure of prior
period credited or debited to the profit and
loss account .

28. Whether during the previous year the assessee

has received any property, beir-rg share o1'a
company not bcing a company in which the

.;- ,1, ,

'i i.' 
'/i

NIL

NIL

NII,

NIL

NIL



public are substantially interested without
consideration or 1'or inadequate consideration
as relerred to in section 56(2)(viia).
If ycs, pleasc fumish thc dctails ol'tho samc.

2c). Whether during the previous year the assessee

received any consideration 1'or issue of shares
which exceed fair market valr-re of the shares

as ref-erred to in section 56(2)(viib).
If yes, please funrish thc cletails of the sarne.

29 A(a). Whether any Amount included as Income
chargeable under the head 'lncome from other
souroes'as ref-erred to in clause (ix) of sub
scotion (2) of'scction 56

If'yes please lurnish the fbllowing Details
(i). Nature of Income
(ii).amount thereof

29 B(a), Whether any amolult inclr"rded as income
Chargeable under the Head 'lncome from other
Sources' as referred to in clause (x) ol
sub-section (2) olsection 56
If ycs plcasc furnish thc following Dctails

30. Details of amount borrowed on hundi or
any amount due thereon (inclucling interest on the
amount borrowed)r'epaid, otherwise than
through an account payee cheque.(section 69D)

30 A(a). Whether primary adjustment to Transfer
Price. as referred to in sub-section ( 1 ) of section
92CF., has been made during the previous year.

If Yes please firrnish 1he following Details

30 B(a).Whether the assesse has incurred expenditure
during tlte previous year by way of interest or
of sirnilar nature exceecling one crore rllpees as

ret-erred to in sub-section (l) of section 94B
If Yes,please furnish tlie following details:

30 C(a) Whether the assessee has entered into an impermissible
Avoidance arrangement, as rel'erred to in section 96,
during the previous year.('fhis clause is applicable fi'om
1't Apri1,2019)

If yes, plcase fumish the following cletails:

NIL

NIL

NO

NO

NIL

NO

NO

NO

{'
i! ,



31. (a)* particr-rlars o1'each loan or deposit in an

amount exceecling tlie limit specified in

scction 2695S takcn or acocptcd durring thc

previous Year:---

(l) Name, address and permanent account

number (if available with the assessee)

of the lender or dePositor;

(ii) amount o[ loan or deposit taken or

accePtecl;

(iii) whether the loan or deposit was

Squarcd up during thc prcvious year;

(iv) maxinlttm amount outstanding in the

account at any time during the previous

year;

(v) whetlier the loan or deposit was taken

or acoepted by a cheque or a bank draft or

use olelectronic clearing system through a

bank account

(vi) In case the loan or deposit was taken or

accePted bY cheque or a bank draft

whether the same was taken are accepted by

an account payee cheque or an account payee

bar"rk draft

31(b) Particulars of each specified summing an amount

exceeding tlie limit specified in sec 2695S taken or

accePted during the Previous Year

NIL

NIL

(i) Name of the Person
Sum is received

from whom sPecified

from whom sPecified(ii) Address of the Person
Sum is received

(iii) Perrnaneut account number

(iv) Arnount of specified sttm takeu or accepted

(v) Whether Speoifietl sum was taken or aocepted
' ' ,, chcque or bank draft or use ol clcctronic clearing



System through a banh accour-rt
* Particulars at (a) & (b) need not be given in the case

ol'a government con-rpany, a banking company or
a corporation cstablishcd by a Ccntral, State or
provincial Act.)

3 1 b (a) Particulars of each receipt in an amount exceedir, g

the limit specified in section 2695T, aggregate fiom
a person in a day or in respect o1'a single transaction

or in respect ol'transactions relating to one event or
occasion from a person, during the previous year,

Wliere such receipt is otherwise than by a cheque
Bank draft or use of clectronic clearing system through a

Bank acconnt

(i) Name of the payer
(ii) Address of the payer
(iii) Permanent Account Number
(iv) Nature o l' lrarrsacl iorr
(v)Anrourrt of rcceipt
(vi) Date of receipt

3 1 b(b) Partioulars of caoh reoeipt in an amount exceecling
thc limit spccificd in scction 269ST, aggregatc from
a person in a day or in respect of a single transaction
or in respcct of transactions relating to one event or
occasion liom a person, received by a cl,eque or a
bank drafl, not being ar.l acconnt payee cheque or an

account payee bank draft, during the previous year

(i) Name of the payer
(ii) Address ol'the payer
(iii) Perrnanent Account Number
(ir,)Amor-rnt ol' reoeipt

3 1 b (c) Particulars of each payment made in an amount exceeding
the limit specified in section 2695'l', in aggregate to
a persorl in a day or in respect of a single transaction
or in respect oftransactions relating to one event or
occasion to a person, otherwise than by a cheque or bank
draft or use ofelectronic clearing systeur through a bank accouut
during the previous year

(i) Name of the payee
(ii) Address of the payee
(iii) Permanent Account Nun-rber
(iv) Nature of transaction



(v)Amount o1'payment
(vi) Datc ol'puyment

31b(d) Particulars of cach paymcnt in an amount cxoeeding
the limit specified in section 2695T, in aggregate to
a person in a day or in respect of a single transaotion

or in respect of transactions relating to one event or
occasiort to a person, rnade try cheqr:e or bank drafl. not
being an account payee cheque or an account payee bank draft, during the previous year
(i) Nanie of the payee
(ii) Address of the payee
(iii) Permanent Account Number
(iv)Amount of payment

{'Particulars at (ba),(bb),(bc) and(bd) r-reed not be given
In thc case of rcccipt by or paymcnt to a Govcrnmcnt company,
A banking company, a post office savings bank, a cooperative
bank or in the case oltransactions refbrred to in section 26955
or in the case of persons reltrred to in section Notification No.
S.O.2065(E) dated 3'''r July,2ol 7

3 1 .(C)Particulars of each repayment of loan or deposit
Or any specified advance in an amount exceeding
the limit specilied in section 269T made during the

previous ycar:
(i) Name of the payee
(ii) Address ol'the payee
(iii) Permanent Account Number
(iv)Amount of repayment

31 .(D)Particulars o1'repayment of loan or deposit or any
Specified advance in an amount exceeding the limit
I-imit specified269T received otherwise than by
A cheque or bank draft or use of electronic clearing system
Through a bank account during the previous year:

(i) Namc of thc paycr
(ii) Address of the payer
(iii) l']ermanent Account Number
(iv)Amount of repayrnent of loan or deposit or any specified

Advanoe received otherwise than by a cheque or bank
Draft or use of electronic clearing system through a bank
Account dr.rring the previous year.

31 .(E) Particulars of repayment of loan or deposit or any
Specified advance in an amount exceeding the lirnit
Lirnit speciliecl 269T received by a cheqr"re or bank clral't

Which is not an account payce chequo or account payee

'1\



Bank draft during the previous year:
(i) Name of the payer
(ii) Addrcss ol'the payer
(iii) Pcrmancnt Account Nurnbcr
(iv)Amount ol'repayment of loan or deposit or any specified

Advance received otherwise than by a cheque or bank
Drafi or use of electronic clearing system through a bank
Account dr-rring the previous year.

*Particulars at (c).(d) &(e) need not be given in the case of'a
Repayrnent of any loan or deposit or specified advance taken
Or accepted frorn government, government company.

Banking company or a corporation established by a central,
State or provincial act .

32(a). Dctails of bror"rght forward loss or dcprcciation allowance, in tlic following manncr to thc
extent available:

Sl. Assesment
No Year

Nature o1'loss/
allowance

Amount as returned

(in rupees)

Amount as assessed
(give reference to
relevant order)
(in rupees)

I{emarks

NI L

(b) Whether a change in shareholding of the
company has taken place in the previous year
due to which tlre losses incurred prior to the
previous year cannot be allowed to be carried
fbrward in terms ol'section-79."

(c)Whether the assessee has incurred any speculation
loss referred to in section 73 during the previous
year,
If yes, plcasc furnish the dctails o1'the samc.

(d) Whether the assessee has incurred any loss
referred to in sectionT3A in respect of any
specified business during the previous year,
If yes please firmish details of the same.

(e)ln case of company. please state that whether
the company is deemed to be carrying on a
speculation business as referred in explanation
to seotion 73.
If ycs, plcasc firrnish thc dctails of speoulation
loss if any incurred clurirrg the previous year.

NII-

NIL

NIL

t!

: .ri ,l!

NIL



33. Section-wise details o1'deductions, if any,

admissible ttnder chapter VI-4, or Chapler

III (Scction 10A, Scction l0AA)

34. (a) Whether the assessee lras complied with
the provisions of ChaPter XVII-B
regarding deduction o1'tax at source and

regarding the payrnent thereof to credit of
cetrtral goveullllellt. [Yes/No]

(b) Whether the assessee has furr"rished the

statemeut o1'tax dedr-rcted or tax collected

within prescribed time.
I1'not. Please lurnish tlie details:

O Whether the assessee is liable to pay interest

under section 201(1A) or section 206C(7)'/

If yes, please fr"rrnish:

35. (a) In the case oftrading concern. give

quantitative details of principal items of
goods traded:

(l) Opcning stock;

(ii) Purchases during the previous year,

(iii) Sales during the previous year',

(iv) Closing stock;

(v) shortage /excess, if anY.

(b) In the case of a manulacturing concern, give

quantitative details of thc principal itcms of raw

materials, finished products and by-products:

A. Raw materials;

(i) Opening stock;

(ii) Purchases during the previous year,

(iii) consumption dLrring the previous year;

(iv) Sales during thc prcvious year,

t,

NO

N.A

N.A

N.A

N.A.

N.A.



(v) Closing stock;

(vi) *yicld o1'flnishcd products;

(vii) *percentage of yield;

(viii) shortage /excess, il'any.

B. Finishedproducts/By-products:

(l) Opening stock;

(ii) Purohases cluring the previous yeal',

(iii) quantity manufactures during the
previous year;

(iv) Sales during the previous year,

(v) Closing stock;

(vi) shortage /excess, il'any.

36. In the case of a domestic company,
dctails of tax on dislribr-rted profits under
section 1 15-o in the lbllowing lbrrn:--

(a) total amount of distributed profits;

(b) amour-rt o{'reduction as refurred to in
section 115-o(1AXi);

O ermount of reduction as rel'erred to in
section 115-o(lAXii)

(d)'l'otal tax paid thereon;

(e) Dates o1'payment with amounts.

36 A(a). whether the assessee has received any amount
In the nature of dividend has reI'erred to in (e)
Of clause (22) of section 2.

(b). I1'yes, Please lurnish the following details.
(i) Amount received
(ii)Date of- rece ipt

N.A.

N.A.

NO



37. Whether any cost auclit was carried out,
I1 yes, give the details, ilany, of disqLralification
or disagreemeut on any matter/i1ern/value/quantity
as lnay bc rcportcd/idcntificd by thc cost auditor.

3tl. Whether any audit was conducted r-rnder the
Central Ilxcise Act,1944, il'yes. give the details,
iI'any, of disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as may be
reportecl/identihed by the auditor.

39. Whcther any ar-rdit was conducted under section
72A o1'the Irinance Act.l994 in relation to valuation
of taxable services has may be reported or identified
by thc auditor?
if yes, give the details of any disqualification or

disagreement on any matter/item/value/quantity as
may be reported/identified by the auditor.

(The details required to be fi-rrnished for principal items of goocls
rendered) 

,

41. Please furnish the details of demancl raised or
refund issued during the previous year under
any tax laws other than Income tax Act, 1961
and Wealth tax Act, 1957 along with details ol'
relevant proceedings.

42. (a) Whether the assesse is required to ftrrnish
statement in Form No.61 or Form No.6lA or
Form 61B ?

(b) If yes, please furnish :

43. @) Whether the assessee or its parent entity
or alternate reporting entity is liable to
furuisli the report as referred to in

N.A

N.A

N.A

traded or manuf'actured or services

NO

40. Details regarding turnover, Gross profit, etc,, for the previous year and preceding previous

Sr.

No.
Particulars Prcvious ycar Prcceding

prev. year
I
2
a
-)

4

5

Total Tumover of the assesse

Gross proflt/tumover
Net profit/tllrnover
Stock in trade/turnover'
Material Consumed/finished goods produced.

3,61 ,J3,611

4.69%

5,07,04,941

2.32%

',t.i

NO

FRN:



sub-section (2) ofsection 286 ?

(b) If yes, please furnish:
(c) Ifnot due please enter Expected date of

furnishing the report

44. Break-up of total expenditure of entities registered or not registered under the GST:

sl.
No.

Total arnount Expcnditurc in respect ol'cntities rcgistcrcd undcr GST Expenditure
of
Iixpenditr"u'c
incurred
during the
year

relating to
entities not
registered
under GST

Relating
to gooc'ls

or
services
exempt
from GST

Relating to
entities
lalling under
composition
scheme

Relating to
other
registered
entities

Total
paymeut to
registered
entities

(1) (2) (3) (4) (s) (6) (7)

Place: I'lyderabad
Date: 01/0812024

UDIN: 2421 061 1 BKGDOW96 I 7

NA

Address : 6-3-634,Green
Khairathabad,

Iror Krishna Reddy & Co.,


